6 banen masters 2

6 banen 22-23 #2 - Hoorn 5-11-2022

Daguitslag masters

pos nr
1 R77
2 R46
3 R114
4 R48
© R80
6 R93
7 R118
8 R44
9 R104
10 R107
11 R27
12 R43
13 R4
14 R40
15 R113
16 R39
17 R8
18 R111
19 R29
20 R61
21 R24
22 R25

naam

Arnold Gaasenbeek
Maarten Mastenbroek

Robin Veerman
Floris Geldof

Robert Gaasenbeek

Paul Robijn
Kees Mooijer
Stan Jonkmans
Jaap Pereboom
Sjaak Botman
Kees Hooft

Jos Niesten
Dennis Bloedjes
Michiel Munneke
Gert de Jong
Tonny van Vliet
Jan Jaap Jantjes
Robert Feenstra
Herco Huurnink
Robbert Profittlich
Stan Nelissen
Marcel Leenaars

14-11-2022 20:37:55

woonplaats sponsor

Maarssen
Haarlem
Volendam
Rotterdam
Westbroek
Koudekerk aan Den Rijn
Middelie
Zaandam
Venhuizen
Andijk
Amsterdam
Heemskerk
Uitgeest
Bussum
Amsterdam
Zeewolde
West-Graftdijk
Spanbroek
Vleuten
Leersum
Ouderkerk aan De Amstel
Amsterdam

50rnd 20km 00:29:27uur (gem. 35,3sec) 40,7km/h

rnd grp pnt
50 1 4041
47 34
47 33
47 32
47 31
47 30
47 29
47 28
47 27
44 26
47 25
47 24
47 23
47 22
47 21
47 20
47 19
47 18
47 17
47 16
47 15
46 14
lvan1l



6 banen masters 2

6 banen 22-23 #2 - Hoorn 5-11-2022

Premie uitslagen masters

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 R104 Jaap Pereboom Venhuizen
2 R46 Maarten Mastenbroek Haarlem
3 R48 Floris Geldof Rotterdam

14-11-2022 20:37:56 50rnd 20km 00:29:27uur (gem. 35,3sec) 40,7km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk masters - 6 banen masters
t/m wedstrijd 2 (5-11-2022)

pos nr
1 R77
2 R48
3 R8O
4  R27
5  R93
6  R39
7 R104
8 R4
9 R43
10 R40
11 R29
12 R25
13 R113
14 RI111
15 R61
16  R95
17 R46
18 R114
19 R118
20 R55
21 R44
22 R69
23 R107
24 R62
25 R8
26 R87
27  R24
28 R67

Nnaam

Arnold Gaasenbeek
Floris Geldof
Robert Gaasenbeek
Kees Hooft

Paul Robijn

Tonny van Vliet
Jaap Pereboom
Dennis Bloedjes
Jos Niesten

Michiel Munneke
Herco Huurnink
Marcel Leenaars
Gert de Jong
Robert Feenstra
Robbert Profittlich
Arjan Bakker
Maarten Mastenbroek
Robin Veerman
Kees Mooijer

Jack van Honschoten
Stan Jonkmans
Jolle Landman
Sjaak Botman
Klaas Koelewijn
Jan Jaap Jantjes
Jan Terpstra

Stan Nelissen

Wim Kwakkel

14-11-2022 20:37:57

woonplaats
H50 Maarssen
H40 Rotterdam
H50 Westbroek
H45 Amsterdam

H55 Koudekerk aan Den Rijn

H50 Zeewolde
H55 Venhuizen
H45 Uitgeest
H45 Heemskerk
H40 Bussum
H45 Vleuten
H55 Amsterdam
H55 Amsterdam
H45 Spanbroek
H45 Leersum
H60 Gouda
H40 Haarlem
H45 Volendam
H45 Middelie
H50 Spaarndam
H60 Zaandam
H50 Wageningen
H60 Andijk

H50 Hoogland
H55 West-Graftdijk
H50 Rotterdam

H50 Ouderkerk aan De Amstel

H55 Houten

pnt
78,1
72,1
70
61
56
55
54
46
44
40
39
39
38
37
37
37
34
33
29
29
28
28
26
24
19
16
15
15

lvanl



Seizoen: 22-23 Gewestelijk masters - 6 banen masters t/m wedstrijd 2 (5-11-2022)

Tussenklassement

pos
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24
25
26
27
28

nr
R77
R48
R80
R27
R93
R39
R104
R4
R43
R40
R29
R25
R113
R111
R61
R95
R46
R114
R118
R55
R44
R69
R107
R62
R8
R87
R24
R67

Nnaam

Arnold Gaasenbeek
Floris Geldof
Robert Gaasenbeek
Kees Hooft

Paul Robijn

Tonny van Vliet
Jaap Pereboom
Dennis Bloedjes
Jos Niesten

Michiel Munneke
Herco Huurnink
Marcel Leenaars
Gert de Jong
Robert Feenstra
Robbert Profittlich
Arjan Bakker
Maarten Mastenbroek
Robin Veerman
Kees Mooijer

Jack van Honschoten
Stan Jonkmans
Jolle Landman
Sjaak Botman
Klaas Koelewijn
Jan Jaap Jantjes
Jan Terpstra

Stan Nelissen

Wim Kwakkel

14-11-2022 20:37:58

1
38
40,1
39
36
26
35
27
23
20
18
22
25
17
19
21
37

29

28

24

16

15

2 aft
40,1
32
31
25
30
20
27
23
24
22
17
14
21
18
16

34
33
29
28
26

19

15

pnt
781
72,1
70
61
56
55
54
46
44
40
39
39
38
37
37
37
34
33
29
29
28
28
26
24
19
16
15
15

lvanl



6 banen masters 2

6 banen 22-23 #2 - Hoorn 5-11-2022

Transponderprint  masters

pos
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nr

R77
R46
R114
R48
R80
R93
R118
R44
R104
R27
R43
R4
R40
R113
R39
R8
R111
R29
R61
R24
R25
R107
R142
R110
R87
R53

naam

Arnold Gaasenbeek
Maarten Mastenbroek
Robin Veerman
Floris Geldof
Robert Gaasenbeek
Paul Robijn

Kees Mooijer

Stan Jonkmans
Jaap Pereboom
Kees Hooft

Jos Niesten

Dennis Bloedjes
Michiel Munneke
Gert de Jong

Tonny van Vliet

Jan Jaap Jantjes
Robert Feenstra
Herco Huurnink
Robbert Profittlich
Stan Nelissen
Marcel Leenaars
Sjaak Botman
Jeroen Ras

Egbert van Wezenbeek
Jan Terpstra
Rutger Beekhuis

14-11-2022 20:37:59

rnd

50
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
a7
47
47
47
47
a7
47
47
46
44
43
42
42
28

50rnd 20km 00:29:27uur (gem. 35,3sec) 40,7km/h

Tijd
29:27.498
28:14.521
28:30.490
28:30.559
28:30.596
28:30.724
28:30.729
28:30.908
28:30.935
28:31.235
28:31.382
28:31.387
28:31.453
28:31.703
28:31.884
28:32.252
28:33.220
28:33.758
28:35.013
28:39.737
28:30.690
29:45.720
27:27.086
26:52.626
27:29.665
16:36.363

Laatste

37.191
32.973
30.170
30.030
30.028
30.025
34.855
35.647
30.878
30.283
30.655
31.166
35.937
30.660
31.040
31.465
32.110
32.774
32.948
37.421
41.846
1:45.275
39.418
42.193
37.781
35.808

Snelste

31.936
31.019
30.170
30.030
30.028
30.025
32.238
32.150
30.878
30.283
30.655
31.166
32.005
30.660
31.040
31.465
32.110
32.054
32.022
32.195
32.262
32.127
32.878
32.486
32.085
31.978

Groep
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lvanl



6 banen masters 2

6 banen 22-23 #2 - Hoorn 5-11-2022

transponders masters
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
R142 Jeroen Ras 's-Gravenhage nh-64553
R29 Herco Huurnink Vleuten LC-08337
R77 Arnold Gaasenbeek Maarssen NG-98000
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
R113 Gert de Jong Amsterdam TT-56115

14-11-2022 20:37:59

lvanl



Klassement uitlooprondes

Seizoen: 22-23 Gewestelijk masters - 6 banen masters

t/m wedstrijd 2 (5-11-2022)

pos nr naam

R77 Arnold Gaasenbeek
R27 Kees Hooft

R39 Tonny van Vliet
R48 Floris Geldof

R80 Robert Gaasenbeek
R95 Arjan Bakker

D g b WN PP

14-11-2022 20:38:00

Woonplaats sponsor
Maarssen

Amsterdam

Zeewolde

Rotterdam

Westbroek

Gouda

rnd

R R R R RN
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